



GLASSA ALL'ACETO BALSAMICO DI MODENA I.G.P. AL TARTUFO BIANCO
WHITE TRUFFLE FLAVORED BALSAMIC VINEGAR OF MODENA I.G.P.

Grammatura / Size 100ml

Indirizzo del produttore / Manufacturer's address:

D.O.S. srl - Via A. da Sangallo, 2 Foligno (PG) Italia
Tel. +39 0742 22440 - Fax +39 0742 432024

Ingredienti:

Mosto di uva cotto, aceto balsamico di Modena I.G.P. 39% (aceto di vino, mosto d'uva cotto, colorante E150d), zucchero, amido modificato di mais, colorante E150d, aroma.

Ingredients:

Cooked grape must, Balsamic vinegar of Modena I.G.P. 39% (wine vinegar, cooked grape must, colourant E150D), sugar, modified corn starch, colourant E150d, flavourings.

Conservazione: prodotto che non necessita di trattamento termico.

Preservation: Product not requiring any thermic treatment.

Shelf life: 24 mesi - Vedi bottiglia; 24 months - See bottle.

Packaging: 6 pcs

Metodo di conservazione: Mantenere a temperatura ambiente lontano da fonti di luce e calore.

Storage: Store at room temperature and keep away from sunlight and heat sources.

Modo d'uso: carne, pesce, verdure, uova ecc...

Usage: perfect on meat, fish, vegetables, eggs etc...

Valutazione allergeni:

Allergeni presenti nel prodotto: solfiti

Allergeni presenti nella linea produttiva: latte e derivati, frutta a guscio, soia, solfiti.

Allergenes Information:

Food presence: sulfites

In the production line: milk and milk products, nutshell fruits , soy, sulfites.

Valori nutrizionali per 100g di prodotto / Nutritional facts for 100g of product:

Energia / Energy 255kcal 1068Kj

Proteine / Proteins 1.88g

Grassi / Fats <0.1g di cui saturi / of which saturated <0.1g

Carboidrati / Carbohydrates 58.80g di cui zuccheri / of which sugars 53.30g

Sale / Salt 0.1mg

Pesticidi: in conformità alle leggi vigenti (Reg. CE 396/2005)

Pesticides: in accordance with applicable laws (CE 396/2005)

Metalli pesanti: in conformità alle leggi vigenti (Reg. CE 1881/2006 e succ. modifiche: Reg. CE 629/2008 e succ. modifiche)

Heavy metals: in accordance with applicable laws (Reg. CE1881/2006 and subsequent modifications)

OGM: OGM assenti in conformità alle leggi vigenti (Reg. CE 1829/2003 e succ. modifiche: Reg. 1830/2003 e succ. modifiche)

GMO: no GMO in this product in accordance with applicable laws (CE 1829/2003 and subsequent modifications)

Irraggiamento: non sottoposto a trattamento con radiazioni ionizzanti.

Irradiation: not exposed to ionizing radiations.

